REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ri.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www. hidaa.gov.al, l-mail: infogdhidag.gov.il

Nr. Indeksi

né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& [Bmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri

FFunksioni

GJYGJTAR

Institucioni dhe adresa
GJYKATA EAPELIT TIRANE BLVD ZAN D’ARK

Data ¢ emérimit né funksionin ¢é kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés

21.05.2010 28.03.2013

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklargj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté ¢ vértetd.

L]

Nénshkrimi

"Periodik/Vieior” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes s€ veprimit, vierén né lek€ apo né valuté q€ pasqyrohet n¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit, |

. j Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
______ - - : (Nr, Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr,.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshime né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté (¢ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (& ploiésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/ Vietor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

Qira Shtator-Dhjetor 2012 nga Shogeria _

3.600 euro
( Tremij e gjashteqind )

krijua ¢ leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave op s justifikues
valuté (me shifra dhe me o
i (Nr. Fletéve)
______ i A fjal€)
Paga si Gjygjtar i Gjykates se Apelit Tirane 1.497.921 Leke
{ njemilion e katergind e 1
nentedhjete ¢ shtatemij e
nenteqind e njezet e nje )
Qira nga Lokali Janar-Qershor 2012 nga gqeramarresi | 600.000 leke | 1.Mandat banke
E.Rira (gjashteqindmij) mbi tatimin 10%
1.Mandat banke

mbi tatitmin 10%

]

!
(E——

!

1 Qira nga Zyra Janar-Dhjetor 2012 ng_

840,000 leke
( teteqind e dyzetemij )

1.Mandat
mbi tatimin 10%

banke

Te Ardhura nga puna ¢ Bashkeshortes si Notere ne Tirane
|
|
\'

2.272.797 Leke

( dymilion e dyqind e
shtatedhje e dy mij e
shrateqind e nentedhjete
¢ shtate )

2. Formular i
tatimeve dhe
pagesa

! Shtuar Depozita prane B.K.T-se nga kursimet familjare
Nga fitimi 1 Zyres Noteriale

1.179.170.01 leke
( njemilion e njeqgind e
shtatedhjete ¢ nente mij e
njeqind e shtatedhjete )

1. Vertetim
Banka

nga

Depozite prane Bankes Credins Depozita Plus kursime nga
paga

583.589.31 leke

( peseqind e tetedhjete e
tre mij ¢ peseqind e
tetedhjete e nente )

1. Vertetim nga
Banka

Artan Broci

“Periodild/etor”



Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (8 plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshé&m dert né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime tfinanciare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né irhlufé, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe mteresm bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezg;atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga _Gjendjh“e detyrimit

' deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer D‘okﬁ;iﬁ;enta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ | deriné 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit = vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

_____ L e (me shifra dhe fial@) | | | (me shifra dhe fialé)

.......................................................................

T T e

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mblemrﬂén_gbkrlm il Al
1é plotésoni né fotokopje 1é tij. " Artah Broct 2
| A Bl‘ ot B -—f@r—%fj

“Periodit/Viefor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T}B’; INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja _ Irma Refik Broci , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit L]
féemij& madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit  Artan Beqir Broci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Bma Broci \“‘39 g T




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:flojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vilerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
& viti t& deklarimit.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé o/‘l justifikues
¢ (Nr. Fletéve)
r XXXXK XXXXXXXXX
1,:0.9,9.9.9.9,9.¢,9.9,0.6,0.9.9.9.9.14
1 0.6.9.99.53:6:0:0.0.0.0.0.6:8:4
NEXXXKXAXXXXXX L 9.9.9.0.6:5.6:6.0.6.0.9:0.0:4 XXXNX XXX XKXX
XXXXX XXXXX
XHXNOOXX XXX XXX
).9.8.9.9.9:9.0.9.9.0.9.0:9.0.9.9.9.4
XXXXXKXXN XXXXX XXX
XEXXXANXXX

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisirat publiké;
c) sendet me vlerg t& vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vozhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Irma Broci Az s




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, ¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pershkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té 1
kriiua & Lok : 5 Dokumenta
Pérshkrimi i t&¢ ardhurave ruuard, ne 1EEApo ne justifikues
valuté (me shifra dhe me ..
. {Nr, Fletéve)
fial¢)
Te ardhura nga puna si Notere ne Tirane 2.272.797 Leke 2. Formular i
( dymilion e dyqind e | tatimeve dhe

shtatedhje e dy mij e | pagesa
shtateqind e nentedhjete
e shtate )

XNHXRXKKXX XXXXXXXXXKXX KXEXXXXKAX

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor té& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer justifikues
deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | (Nr, Fletéve)
ibid i cRalel a 14 ldad &35 A lel H 24
XXRENXXAXX XXNXANKAXX XXNXXX XXXXX
):9:4.9.9.4.9.9.9.9.4 1,9:9.9.9.9.9.9.9,0.9:4 1, 9.0.9.9.0.0.9.9.4 KAXXXXKX
NXXXXNAXXX EXENXXAAXKN NXXXXX XNXNAKKAX
1

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té 1if.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Irma Broci /2 0

N

J




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

.. i
DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) q&¢ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
t& detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s&, g€ t€ verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financtare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Arlind Artan Broci , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
e Subjektit  Artan Beqir Broci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [X ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arlind Broci e .-_;_;_%_.%_‘




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime)} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé q’ justifikues
o .
(Nr. Fletéve)
XXXXX XXXXXXXXX
XXXXNXXXXXKXKKXANK
NXXXXXXXXKXXXNEXXX
|
KXXXKXXXXXKXXXX XAXXXKXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX KXXXX
XXX XXX XXX NXKXK
XXXXXXXKEXXKNEXK XX
KXXXXXXXX XHXXX XXXX
XXXXEXXXXX

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reate mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén € aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénghkrimi

Arlind Broci Ao




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data
¢ deklarimit t& méparshém deri né 3] dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani holl&sisht {€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim «
veprimtari tjetér q& ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakton
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr, i regjistri
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuars, né leké apo ng | Dokumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave juara, ne i P justifikues

valuté (me shifra dhe me i

.. (Nr. Fletéve)

fjalé) ]
XXXXXXXXXXXXAXXXX L ECOE00.0.9.0:9.9:4 XXXXANKXXX
) 9.4.4:0:9.9:6.010¢ MOOEXXXXXXXXX XXOOXKXXK

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) gé& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga
deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura
gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredis
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deklarimi { méparshém | te mbetur pa shiyer | jystifikues
deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& (Nr. Fletéve)
1424 420 0 oWollonmad le LFEFAFS S PN W | : -
119.9.9:9.9.6.9.9.9.4 ):9.9.:9.9.9:9,0.9.9.4 XXHXXX KEXKXXX
KXAXXXXXXX .9.:0.9.9.9.9:9.9.0.0 4 XXXXXXXXX KXXXXXXX |
):9:9.9.9.9.9.6.¢.9.¢ :9.9.9.9.9:9.6.0.9.4.4 XXXXXX KEXXXAXXX
) E——

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arlind Broci 7
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